PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE - RN

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Maxaranguape/RN, torna público que se

encontra aberta licitação na modalidade Pregão Presencial - Nº

004/2021 - SRP, do tipo menor desconto por item, objetivando o

registro de preço para AQUISIÇÃO FUTURA DE

COMBUSTIVEIS (GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM E

DIESEL S-10), PARA ATENDER A FROTA DESTA

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. A sessão pública será realizada no

dia 12/05/2021 às 09h. O Edital na íntegra encontra-se a disposição dos

interessados na sede da Prefeitura na sala de Licitações na Rua Quinze

de Novembro, 45, Centro, CEP 59.580-000 – Maxaranguape/RN, ou no

sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Maxaranguape

(www.maxaranguape.rn.gov.br) na aba transparência pública – acesso

à informação - certames/editais – pregão presencial.

Maxaranguape/RN, 29 de abril de 2021.

Danilo Segundo Bezerra

Pregoeiro Municipal

http://www.maxaranguape.rn.gov.br/